








P. Dorsal Sexo P. Sex. Cat. P. Cat. Licencia Nombre Fecha Club / Localidad Salida Meta
1 530 M 1 U16M 1 S122 Sañudo Peña, Ulises 09/02/2006 ATLETISMO TORRELAVEGA 0:00:00 0:10:20
2 527 M 2 U18M 1 S166 Ruiz Oria, Mikel 12/02/2005 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 0:00:00 0:10:32
3 510 M 3 U16M 2 S26 Fernandez Marcilla, David 28/03/2006 PIELAGOS 0:00:00 0:10:39
4 505 M 4 U16M 3 S195 Crespo Gutierrez, Oscar 01/03/2007 ATLETISMO TORRELAVEGA 0:00:00 0:10:42
5 542 M 5 U18M 2 SM7587 Muños Trueba, Marcos 08/11/2005 CLUB ATLETICO COLINDRES 0:00:00 0:10:45
6 511 M 6 U16M 4 S197 Fernandez Villegas, Samuel 23/02/2007 ATLETISMO TORRELAVEGA 0:00:00 0:10:52
7 502 M 7 U16M 5 S194 Campo Toyos, Izan 23/11/2007 ATLETISMO TORRELAVEGA 0:00:00 0:11:13
8 529 M 8 U16M 6 S199 Sanchez García, Alejo 25/04/2007 ATLETISMO TORRELAVEGA 0:00:00 0:11:41
9 532 M 9 U16M 7 S270 Selles Corona, Mario 17/03/2006 ATLETICO POLANCO 0:00:00 0:12:17

10 512 F 1 U18F 1 S10915 Garcia Alcalde, Lucia 25/02/2004 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 0:00:00 0:12:20
11 514 F 2 U16F 1 S209 Garcia Teran, Adriana 26/01/2007 ATLETISMO TORRELAVEGA 0:00:00 0:13:03
12 91 M 10 U18M 3 - Pozueta Funada, Naoki 28/12/2004 POLANCO 0:00:11 0:13:15
13 537 F 3 U16F 2 S184 Vuelta Izquierdo, Carlota 07/12/2007 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 0:00:00 0:13:50
14 509 F 4 U18F 2 S98 Fernandez Berzosa, Diana 12/12/2005 BEZANA ATLETISMO 0:00:00 0:14:00
15 525 M 11 U16M 8 - Rigo Pedraja, Victor 22/09/2006 PALMA 0:00:00 0:14:30
16 515 F 5 U18F 3 S217 Gomez Casado, Leonor 06/10/2005 BEZANA ATLETISMO 0:00:01 0:14:49
17 518 F 6 U16F 3 S187 Gonzalez Urquijo, Tania 11/01/2007 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 0:00:01 0:14:54
18 641 M 12 U16M 9 SM5103 Urcelay Abad, Iker 22/03/2007 ATLETICO POLANCO 0:00:00 0:15:00
19 528 F 7 U18F 4 SM4388 Saiz Gonzalez, Lucia 12/02/2005 ATLETICO POLANCO 0:00:00 0:15:18
20 540 M 13 U16M 10 - Arias Ruiz, Hector 20/11/2007 POLANCO 0:00:00 0:15:24
21 526 F 8 U16F 4 SM7323 Rodriguez Muñoz, Sol 30/06/2006 ATLETICO POLANCO 0:00:00 0:15:29
22 524 F 9 U18F 5 SM5422 Perez Garcia, Andrea 29/11/2004 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 0:00:00 0:16:46
23 531 F 10 U16F 5 S274 Secada Blanco, Lucia 13/06/2007 ATLETICO POLANCO 0:00:00 0:17:21
24 504 F 11 U16F 6 - Cobo Garcia, Katya 19/08/2007 POLANCO 0:00:00 0:17:22
25 519 F 12 U16F 7 - Herreras Rumoroso, Lara 08/03/2007 POLANCO 0:00:00 0:18:31
26 521 M 14 U18M 4 S263 Lopez Obregon, Alvaro 04/10/2005 ATLETICO POLANCO 0:00:00 0:18:31
27 533 F 13 U16F 8 S271 Selles Corona, Nuria 13/09/2007 ATLETICO POLANCO 0:00:00 0:18:31
28 628 M 15 U18M 5 - Del Castillo Pedraja, Dario 01/12/2004 CABEZON DE LA SAL 0:00:29 0:27:29
29 517 F 14 U16F 9 - Gonzalez, Lucia 09/06/2007 TORRELAVEGA 0:00:22 0:28:10
30 541 F 15 U18F 6 - Gonzalez Cuevas, Nerea 15/06/2004 POLANCO 0:00:22 0:30:30
31 543 F 16 U18F 7 - Gutierrez Gomez, Adriana 04/11/2004 POLANCO 0:00:24 0:30:35
32 669 M 16 U18M 6 - Haya Gonzalez, Alex 03/07/2004 CUDON 0:00:41 0:35:58
33 722 M 17 U18M 7 - Velategui Prieto, Neco 26/10/2004 POLANCO 0:00:40 0:35:58
34 613 M 18 U18M 8 - Blanco, Diego 07/11/2004 POLANCO 0:00:42 0:35:59

- 501 F - U18F - S90007 Campo Gomez, Angela 22/08/2005 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA - No Presentada
- 503 M - U16M - S193 Ceballos Mateu, Aaron 15/12/2007 ATLETISMO TORRELAVEGA - No Presentado
- 506 F - U18F - BU204 Del Rio Lizaso, Lucia 26/05/2005 ATLETISMO VALLE DE MENA - No Presentada
- 508 F - U18F - S101 Fernandez Saiz, Telma 18/06/2005 ATLETICO POLANCO - No Presentada
- 522 M - U18M - S11245 Martin Samos, Pablo 29/01/2004 BEZANA ATLETISMO - No Presentado
- 535 M - U16M - SM5081 Velategui Prieto, Saul 26/04/2006 ATLETICO POLANCO - No Presentado
- 536 M - U18M - S11186 Villamuera Izquierdo, Marcos 27/06/2004 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA - No Presentado
- 538 M - U18M - S11391 Vuelta Izquierdo, Anton 13/08/2005 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA - No Presentado
- 539 F - U16F - - Gandiaga Saldaña, Gabriela 13/12/2007 POLANCO - No Presentada
- 544 M - U16M - - Hernandez Alvarez, Marco 03/07/2007 POLANCO - No Presentado
- 545 F - U16F - - Diaz Cabria, Claudia 02/10/2007 SANTANDER - No Presentada
- 642 F - U16F - - Garcia Gomez, Lara 02/10/2007 REOCIN - No Presentada
- 653 F - U16F - - Gonzalez Bustillo, Sandra 25/02/2007 TORRELAVEGA - No Presentada
- 657 M - U18M - - Gonzalez Martinez, Samuel 11/01/2005 POLANCO - No Presentado
- 686 F - U16F - - Martinez Diez, Valentina 16/06/2007 POLANCO - No Presentada
- 700 F - U16F - - Pozueta Funada, Sayuri 06/04/2007 TORRELAVEGA - No Presentada

P. Dorsal Sexo P. Sex. Cat. P. Cat. Licencia Nombre Fecha Club / Localidad Salida Meta
1 527 M 2 U18M 1 S166 Ruiz Oria, Mikel 12/02/2005 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 0:00:00 0:10:32
2 542 M 5 U18M 2 SM7587 Muños Trueba, Marcos 08/11/2005 CLUB ATLETICO COLINDRES 0:00:00 0:10:45
3 91 M 10 U18M 3 - Pozueta Funada, Naoki 28/12/2004 POLANCO 0:00:11 0:13:15
4 521 M 14 U18M 4 S263 Lopez Obregon, Alvaro 04/10/2005 ATLETICO POLANCO 0:00:00 0:18:31
5 628 M 15 U18M 5 - Del Castillo Pedraja, Dario 01/12/2004 CABEZON DE LA SAL 0:00:29 0:27:29
6 669 M 16 U18M 6 - Haya Gonzalez, Alex 03/07/2004 CUDON 0:00:41 0:35:58
7 722 M 17 U18M 7 - Velategui Prieto, Neco 26/10/2004 POLANCO 0:00:40 0:35:58
8 613 M 18 U18M 8 - Blanco, Diego 07/11/2004 POLANCO 0:00:42 0:35:59
- 522 M - U18M - S11245 Martin Samos, Pablo 29/01/2004 BEZANA ATLETISMO - No Presentado
- 536 M - U18M - S11186 Villamuera Izquierdo, Marcos 27/06/2004 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA - No Presentado
- 538 M - U18M - S11391 Vuelta Izquierdo, Anton 13/08/2005 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA - No Presentado
- 657 M - U18M - - Gonzalez Martinez, Samuel 11/01/2005 POLANCO - No Presentado

P. Dorsal Sexo P. Sex. Cat. P. Cat. Licencia Nombre Fecha Club / Localidad Salida Meta
1 530 M 1 U16M 1 S122 Sañudo Peña, Ulises 09/02/2006 ATLETISMO TORRELAVEGA 0:00:00 0:10:20
2 510 M 3 U16M 2 S26 Fernandez Marcilla, David 28/03/2006 PIELAGOS 0:00:00 0:10:39
3 505 M 4 U16M 3 S195 Crespo Gutierrez, Oscar 01/03/2007 ATLETISMO TORRELAVEGA 0:00:00 0:10:42
4 511 M 6 U16M 4 S197 Fernandez Villegas, Samuel 23/02/2007 ATLETISMO TORRELAVEGA 0:00:00 0:10:52
5 502 M 7 U16M 5 S194 Campo Toyos, Izan 23/11/2007 ATLETISMO TORRELAVEGA 0:00:00 0:11:13
6 529 M 8 U16M 6 S199 Sanchez García, Alejo 25/04/2007 ATLETISMO TORRELAVEGA 0:00:00 0:11:41
7 532 M 9 U16M 7 S270 Selles Corona, Mario 17/03/2006 ATLETICO POLANCO 0:00:00 0:12:17
8 525 M 11 U16M 8 - Rigo Pedraja, Victor 22/09/2006 PALMA 0:00:00 0:14:30
9 641 M 12 U16M 9 SM5103 Urcelay Abad, Iker 22/03/2007 ATLETICO POLANCO 0:00:00 0:15:00

10 540 M 13 U16M 10 - Arias Ruiz, Hector 20/11/2007 POLANCO 0:00:00 0:15:24

17:15 - SUB18 Y SUB16 (3.150 M.)

17.15 - SUB18 MASCULINO (3.150 M.)

17.15 - SUB16 MASCULINO (3.150 M.)



- 503 M - U16M - S193 Ceballos Mateu, Aaron 15/12/2007 ATLETISMO TORRELAVEGA - No Presentado
- 535 M - U16M - SM5081 Velategui Prieto, Saul 26/04/2006 ATLETICO POLANCO - No Presentado
- 544 M - U16M - - Hernandez Alvarez, Marco 03/07/2007 POLANCO - No Presentado

P. Dorsal Sexo P. Sex. Cat. P. Cat. Licencia Nombre Fecha Club / Localidad Salida Meta
1 512 F 1 U18F 1 S10915 Garcia Alcalde, Lucia 25/02/2004 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 0:00:00 0:12:20
2 509 F 4 U18F 2 S98 Fernandez Berzosa, Diana 12/12/2005 BEZANA ATLETISMO 0:00:00 0:14:00
3 515 F 5 U18F 3 S217 Gomez Casado, Leonor 06/10/2005 BEZANA ATLETISMO 0:00:01 0:14:49
4 528 F 7 U18F 4 SM4388 Saiz Gonzalez, Lucia 12/02/2005 ATLETICO POLANCO 0:00:00 0:15:18
5 524 F 9 U18F 5 SM5422 Perez Garcia, Andrea 29/11/2004 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 0:00:00 0:16:46
6 541 F 15 U18F 6 - Gonzalez Cuevas, Nerea 15/06/2004 POLANCO 0:00:22 0:30:30
7 543 F 16 U18F 7 - Gutierrez Gomez, Adriana 04/11/2004 POLANCO 0:00:24 0:30:35
- 501 F - U18F - S90007 Campo Gomez, Angela 22/08/2005 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA - No Presentada
- 506 F - U18F - BU204 Del Rio Lizaso, Lucia 26/05/2005 ATLETISMO VALLE DE MENA - No Presentada
- 508 F - U18F - S101 Fernandez Saiz, Telma 18/06/2005 ATLETICO POLANCO - No Presentada

P. Dorsal Sexo P. Sex. Cat. P. Cat. Licencia Nombre Fecha Club / Localidad Salida Meta
1 514 F 2 U16F 1 S209 Garcia Teran, Adriana 26/01/2007 ATLETISMO TORRELAVEGA 0:00:00 0:13:03
2 537 F 3 U16F 2 S184 Vuelta Izquierdo, Carlota 07/12/2007 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 0:00:00 0:13:50
3 518 F 6 U16F 3 S187 Gonzalez Urquijo, Tania 11/01/2007 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 0:00:01 0:14:54
4 526 F 8 U16F 4 SM7323 Rodriguez Muñoz, Sol 30/06/2006 ATLETICO POLANCO 0:00:00 0:15:29
5 531 F 10 U16F 5 S274 Secada Blanco, Lucia 13/06/2007 ATLETICO POLANCO 0:00:00 0:17:21
6 504 F 11 U16F 6 - Cobo Garcia, Katya 19/08/2007 POLANCO 0:00:00 0:17:22
7 519 F 12 U16F 7 - Herreras Rumoroso, Lara 08/03/2007 POLANCO 0:00:00 0:18:31
8 533 F 13 U16F 8 S271 Selles Corona, Nuria 13/09/2007 ATLETICO POLANCO 0:00:00 0:18:31
9 517 F 14 U16F 9 - Gonzalez, Lucia 09/06/2007 TORRELAVEGA 0:00:22 0:28:10
- 539 F - U16F - - Gandiaga Saldaña, Gabriela 13/12/2007 POLANCO - No Presentada
- 545 F - U16F - - Diaz Cabria, Claudia 02/10/2007 SANTANDER - No Presentada
- 642 F - U16F - - Garcia Gomez, Lara 02/10/2007 REOCIN - No Presentada
- 653 F - U16F - - Gonzalez Bustillo, Sandra 25/02/2007 TORRELAVEGA - No Presentada
- 686 F - U16F - - Martinez Diez, Valentina 16/06/2007 POLANCO - No Presentada
- 700 F - U16F - - Pozueta Funada, Sayuri 06/04/2007 TORRELAVEGA - No Presentada

17.15 - SUB18 FEMENINO (3.150 M.)

17.15 - SUB16 FEMENINO (3.150 M.)



P. Dorsal Sexo P. Sex. Licencia Nombre Fecha Club / Localidad Salida Meta
1 719 M 1 - Valero Pedraja, Juan (T . A.) - REOCIN 0:00:28 0:27:30
2 660 M 2 - Gonzalez Sinde, Jonatan 10/05/1986 POLANCO 0:00:24 0:27:36
3 744 F 1 S11065 Mazorra Perez, Alejandra 17/11/1970 CAMARGO RIA DEL CARMEN 0:00:22 0:27:36
4 745 M 3 - Gonzalez Sinde, Oscar 09/11/1982 POLANCO 0:00:23 0:28:05
5 708 F 2 - Ruiz Sordo, Aroa (T . A.) 24/07/1984 TORRELAVEGA 0:00:22 0:28:11
6 604 F 3 - Arranz Sañudo, Carmen 12/11/1969 REQUEJADA 0:00:27 0:28:35
7 683 F 4 - Marcilla Garcia, Maria Angeles 30/06/1977 RENEDO DE PIELAGOS 0:00:21 0:28:44
8 632 F 5 - Fernandez Gomez, Paula 09/05/1981 LAS PRESILLAS 0:00:21 0:28:44
9 609 F 6 - Basurto Gomez, Sofia 20/11/1965 REQUEJADA 0:00:32 0:28:49

10 665 M 4 - Gutierrez Fernandez, Jose Manuel 06/06/1949 POLANCO 0:00:31 0:28:50
11 655 M 5 - Gonzalez Gomez, Miguel 19/03/1973 POLANCO 0:00:29 0:28:50
12 654 M 6 - Gonzalez Garcia, Pedro 05/10/1947 POLANCO 0:00:24 0:28:52
13 747 F 7 - Ruisanchez Perez, Ana - POLANCO 0:00:33 0:29:06
14 620 M 7 - Cobo Diaz, Eduardo 03/11/1972 SUANCES 0:00:25 0:29:07
15 701 F 8 - Prieto Gonzalez, Soraya 12/02/1978 POLANCO 0:00:31 0:29:18
16 721 M 8 - Velategui Peña, Hector 07/04/1978 POLANCO 0:00:31 0:29:20
17 688 F 9 - Mira Soto, Matilde 06/12/1969 POLANCO 0:00:34 0:30:33
18 695 F 10 - Pedraja Fernandez, Angelica 26/01/1966 PALMA 0:00:31 0:32:42
19 694 F 11 - Pedraja Fernandez, Carmen 05/06/1970 CABEZON DE LA SAL 0:00:29 0:32:43
20 697 F 12 - Pedraja Martinez, Elena 11/07/1977 POLANCO 0:00:28 0:33:02
21 630 F 13 - Diaz Pozueta, Carmen 14/09/1975 SUANCES 0:00:25 0:33:04
22 685 F 14 - Martinez Bustillo, Alicia 15/01/1973 POLANCO 0:00:32 0:33:04
23 689 F 15 - Muñoz Barro, Carmen 25/05/1964 SUANCES 0:00:26 0:33:10
24 668 M 9 - Haya Gonzalez, Adrian Fernando 16/07/2002 CUDON 0:00:39 0:33:14
25 674 M 10 - Herrera Fdz, Javi 15/09/1978 RUMOROSO 0:00:27 0:33:14
26 727 F 16 - Ruiz Aizpeolea, Marta 07/08/1978 POLANCO 0:00:31 0:33:14
27 738 F 17 - Rodriguez Garcia, Eva Maria 06/06/1970 POLANCO 0:00:31 0:33:14
28 615 F 18 - Cabielles Fernandez, Ana 07/04/1982 RINCONEDA 0:00:30 0:33:17
29 696 F 19 - Pedraja Fernandez, Ana Rosa 06/01/1965 REOCIN 0:00:26 0:33:18
30 680 M 11 - Lavin Abascal, Felipe 27/01/1982 POLANCO 0:00:38 0:33:32
31 662 M 12 - Gutierrez Ceballos, Paul 01/02/1972 POLANCO 0:00:34 0:33:34
32 714 M 13 - Sancho Ruiz, Juan Luis 15/11/1976 POLANCO 0:00:34 0:33:34
33 610 M 14 - Bengoa Gonzalez, Victor 08/02/1980 POLANCO 0:00:30 0:33:57
34 629 M 15 - Del Castillo Ruiz, Javier 25/06/1969 CABEZON DE LA SAL 0:00:29 0:33:58
35 693 M 16 - Pascual Ortiz, Pedro 26/09/1976 POLANCO 0:00:31 0:34:03
36 644 M 17 - Garcia Nuñez, Angel 25/01/1983 POLANCO 0:00:32 0:34:05
37 687 F 20 - Merino Gonzalez, Maria Jesus 29/06/1960 SANTANDER 0:00:34 0:34:41
38 601 F 21 - Alvarez Helguera, Tamara (T . A.) 10/09/1980 RUMOROSO 0:00:00 0:34:48
39 627 M 18 - De Miguel Martinez, Marcos 24/06/1981 POLANCO 0:00:41 0:34:50
40 658 M 19 - Gonzalez Penales, Constantino 04/11/1958 BOO DE PIELAGOS 0:00:32 0:34:57
41 667 M 20 - Haya Garcia, Alberto 09/04/1975 CUDON 0:00:36 0:35:32
42 651 M 21 - Gonzalez Vega, Juan Antonio 10/09/1973 BOO DE PIELAGOS 0:00:59 0:35:35
43 709 F 22 - Saiz Ruiz, Leticia 09/06/1983 POLANCO 0:00:38 0:35:36
44 614 F 23 - Blanco Sanchez, Maria Emma 08/11/1970 POLANCO 0:00:38 0:35:37
45 648 F 24 - Gomez Gutierrez, Teresa (T . A.) 14/11/1973 POLANCO 0:00:38 0:35:42
46 634 F 25 - Ferreras Gomez, Judit (T . A.) 30/08/1992 LOS CORRALES DE BUELNA 0:00:54 0:35:46
47 635 F 26 - Fuentevilla Ruiz, Henar (T . A.) 18/04/1985 POLANCO 0:00:50 0:35:47
48 717 M 22 - Trueba Velarde, Hector 02/02/1978 TORRELAVEGA 0:00:52 0:35:47
49 713 F 27 - Sanchez Ruisoto, Alicia 29/10/1973 PIELAGOS 0:00:56 0:35:49
50 659 M 23 - Gonzalez Sanchez, Ivan - BOO DE PIELAGOS 0:00:53 0:35:50
51 735 F 28 - Garcia Gonzalez, Angela 30/05/1986 POLANCO 0:00:51 0:35:50
52 679 F 29 - Landeras Argumosa, Rosa 03/07/1951 BOO DE PIELAGOS 0:00:34 0:35:54
53 711 M 24 - Saldaña Sainz, Alberto 21/07/1950 BOO DE PIELAGOS 0:00:33 0:35:55
54 616 M 25 - Cacho Herrera, Jose Miguel 17/02/1964 CUDON 0:00:46 0:35:56
55 739 M 26 - Cifrian Miranda, Alberto 18/12/1964 POLANCO 0:00:46 0:35:56
56 705 M 27 - Rodriguez Muriedas, Avelino 13/03/1953 POLANCO 0:00:21 0:35:56
57 675 F 30 - Herrera Landeras, Maria Isabel 10/06/1978 POLANCO 0:00:28 0:35:58
58 723 M 28 - Villalobos Villalobos, Jose Francisco 07/06/1957 MAOÑO 0:00:41 0:35:58
59 617 M 29 - Campo Gonzalez, Luis Carlos 30/08/1978 POLANCO 0:00:35 0:35:59
60 715 M 30 - Sañudo Perez, Fernando 19/11/1956 POLANCO 0:00:25 0:35:59
61 622 F 31 - Cruces Labrador, Adelaida 08/03/1979 POLANCO 0:00:44 0:36:00
62 716 F 32 - Tresgallo Cuesta, Sofia 11/02/1978 SANTIAGO DE CARTES 0:00:47 0:36:02
63 621 F 33 - Coterillo Labrador, Ariana 15/10/2002 POLANCO 0:00:46 0:36:03
64 677 F 34 - Labrador Diez, Silvia 07/04/1974 POLANCO 0:00:44 0:36:06
65 631 M 31 - Fernandez Ceballos, Javier 19/04/1978 SANTIAGO DE CARTES 0:00:47 0:36:07
66 603 F 35 - Arozamena Fernandez, Tamara 26/08/1991 POLANCO 0:00:47 0:36:07
67 737 F 36 - Villaverde Rivero, Marta 04/06/1955 TORRELAVEGA 0:00:47 0:36:09

17:15 - CARRERA POPULAR CORTA (3.150 M.)



68 736 F 37 - Oreña Villaverde, Elena 06/01/1978 VIVEDA 0:00:48 0:36:12
69 663 F 38 - Gutierrez Cosio, Susana 02/04/1979 TORRELAVEGA 0:00:42 0:36:37
70 676 M 32 - Hurtado Ayllon, Jose Antonio 26/07/1980 TORRELAVEGA 0:00:43 0:36:39
71 633 M 33 - Fernandez Martin, Jose Antonio 11/04/1984 POLANCO 0:00:47 0:36:39
72 682 F 39 - Lopez Cacho, Maria Teresa 12/12/1984 POLANCO 0:00:45 0:36:41
73 699 M 34 - Pisano Rumoroso, Rafael 07/11/1981 POLANCO 0:00:48 0:36:45
74 678 F 40 - Landeras Argumosa, Marisa 30/08/1962 BOO DE PIELAGOS 0:00:32 0:36:54
75 742 F 41 - Gonzalez Perez, Jesica 31/07/1987 RINCONEDA 0:00:57 0:37:14
76 612 M 35 - Blanco, Hector 20/04/2002 POLANCO 0:00:44 0:37:25
77 605 F 42 - Ayllon, Natalia 19/05/1979 POLANCO 0:00:43 0:37:29
78 741 F 43 - Gonzalez Perez, Soraya 17/07/1981 RINCONEDA 0:00:57 0:37:32
79 611 M 36 - Blanco, Jose Antonio 29/07/1977 POLANCO 0:00:44 0:37:33
80 720 M 37 - Varela Gonzalez, Francisco Leopoldo 31/08/1942 TORRELAVEGA 0:00:39 0:38:29
81 623 M 38 - De La Riva Fernandez, Maria Cruz 14/05/1970 POLANCO 0:00:37 0:38:32
82 725 F 44 - Villegas Benedicte, Lucia (T . A.) 11/02/1986 POLANCO 0:00:44 0:38:34
83 698 F 45 - Peña De La Riva, Maria 24/03/1985 POLANCO 0:00:47 0:38:38
84 734 F 46 - Ceballos Garcia, Lourdes 01/04/1973 POLANCO 0:00:47 0:38:38
85 624 M 39 - De La Riva Vega, Jose Luis 03/07/1943 POLANCO 0:00:43 0:38:42
86 733 M 40 - Saiz De La Riva, Rafael 16/07/1967 POLANCO 0:00:49 0:38:43
87 608 F 47 - Barona Pernas, Carolina 20/09/1966 CUDON 0:00:45 0:42:18

- 706 F - - Ruiz Cueli, Nieves (T. A.) 15/05/1959 POLANCO - Sin Dorsal-Chip
- 724 M - - Villar Llorente, David (T. A.) 15/09/1989 LOS CORRALES DE BUELNA - Sin Dorsal-Chip
- 602 F - - Alvarez Perez, Maria 27/05/1977 POLANCO - No presentada
- 606 F - - Ayllon Lopez, Maite 05/03/1955 SANTANDER - No presentada
- 618 F - - Castañeda Peña, Blanca N. 19/07/1969 POSADILLO - No presentada
- 619 F - - Castañera Garcia, Marta 26/09/1984 IGOLLO DE CAMARGO - No presentada
- 625 F - - De La Torre Zarrabeitia, Clara 04/08/1986 REQUEJADA - No presentada
- 636 M - - Fuentevilla Ruiz, Marcos 11/03/1977 VIOÑO DE PIELAGOS - No presentado
- 637 F - - Garcia Ayllon, Anabel 29/07/1983 POLANCO - No presentada
- 638 F - - Garcia Ayllon, Maria 11/07/1988 POLANCO - No presentada
- 639 F - - Garcia Estebanez, Maria Yolanda 23/05/1965 SANTANDER - No presentada
- 643 F - - Arias Ruiz, Aitana 02/12/2003 POLANCO - No presentada
- 645 F - - Garcia Ruiz, Maria 14/05/1978 POLANCO - No presentada
- 646 M - - Garcia Ruiz, Santiago 25/09/1951 SANTANDER - No presentado
- 647 M - - Garcia Sanchez, Rafael 24/06/1976 REOCIN - No presentado
- 649 M - - Gomez Mateo, Amaya 02/06/1978 REOCIN - No presentada
- 652 M - - Gonzalez Bulnes, Enrique 24/09/1961 TORRELAVEGA - No presentado
- 656 F - - Gonzalez Martinez, Natalia 29/03/2000 POLANCO - No presentada
- 664 F - - Gutierrez Diaz, Silvia 03/11/1981 POLANCO - No presentada
- 666 M - - Haro Iglesias, Jesus 07/08/1959 POLANCO - No presentado
- 673 M - - Hernandez Martinez, Ignacio 26/06/1977 POLANCO - No presentado
- 684 F - - Martin Alonso, Purificacion 31/01/1959 TORRELAVEGA - No presentada
- 690 M - - Muñoz Lema, Oliver 01/12/1987 REQUEJADA - No presentado
- 691 M - - Ortiz Manzanedo, Fernando 08/04/1988 POLANCO - No presentado
- 692 M - - Ortiz Ruiz, Sergio 01/11/1978 POLANCO - No presentado
- 702 M - - Rico Ramos, Manuel 02/03/1969 POSADILLO - No presentado
- 703 M - - Roca Galnares, Pedro Enrique 03/08/1966 POLANCO - No presentado
- 704 F - - Rodriguez Acereda, Zaioa 01/08/1978 POLANCO - No presentada
- 707 F - - Ruiz Gomez, Belen 18/08/1964 VARGAS - No presentada
- 710 F - - Saldaña Landeras, Rosa 04/09/1977 RINCONEDA - No presentada
- 712 F - - San Miguel Indigoras, Veronica 22/03/1980 POLANCO - No presentada
- 718 M - - Valero Matas, Jesus 10/05/1964 REOCIN - No presentado
- 726 F - - Zarrabeitia Oria, Maria Antonia 16/12/1961 REQUEJADA - No presentada
- 729 M - - Gandiaga Salas, Pedro Jose 15/09/1980 CASTAÑEDA - No presentado
- 730 M - - Funada Sanchez, Yumi 22/09/1977 POLANCO - No presentado
- 732 M - - Trapaga Garcia, Jose Luis 07/04/1971 POLANCO - No presentado
- 740 M - - Ruiz Aja, Maria Jesus 21/09/1950 POLANCO - No presentado
- 743 F - - Ayllon, Maria Eugenia - POLANCO - No presentada
- 746 F - - Gutierrez Garcia, Lorena 22/11/1982 POLANCO - No presentada



P. Dorsal Sexo P. Sex. Cat. P. Cat. Licencia Nombre Fecha Club / Localidad Salida T1 Meta

1 124 M 1 SM 1 S9754 Sainz Ruiz, Ivan 18/02/1991 PIELAGOS 0:00:02 0:10:11 0:19:55

2 25 M 2 SM 2 S806 Cobo Cachan, Santiago 22/11/1996 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 0:00:04 0:10:11 0:19:59

3 125 M 3 SM 3 S9303 Sainz Ruiz, Fernando 25/11/1989 PIELAGOS 0:00:04 0:10:11 0:20:01

4 127 M 4 U23M 1 S10716 Sanchez Garcia, Hector 08/04/2001 ATLETISMO TORRELAVEGA 0:00:04 0:10:10 0:20:15

5 107 M 5 M40 1 S10437 Peña Martinez, Victor Ramon 01/04/1974 ATLETICO POLANCO 0:00:03 0:10:15 0:20:38

6 82 M 6 - - - Lesarri, Pablo (T. A.) - SPRING 0:00:08 0:10:18 0:21:04

7 21 M 7 M40 2 - Carrascal Morales, Juan 05/11/1980 SANTURCE 0:00:02 0:10:22 0:21:19

8 34 M 8 M40 3 - Diego Gutierrez, Miguel Angel 16/01/1977 LA ABADILLA DE CAYON 0:00:03 0:10:45 0:21:30

9 24 M 9 SM 4 S11047 Cobo Acebo, Javier 26/06/1982 INDEPENDIENTE 0:00:03 0:11:02 0:22:03

10 93 M 10 M40 4 - Mesones Gutierrez, Sergio 21/09/1977 MATAMOROSA 0:00:04 0:11:03 0:22:08

11 134 M 11 M50 1 S8267 Solana Garcia, Jose Manuel 08/11/1967 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:00:01 0:11:09 0:22:13

12 76 M 12 SM 5 - Herrero Mazo, Pablo 19/12/1992 SOLARES 0:00:02 0:11:05 0:22:18

13 106 F 1 F40 1 S7312 Pelayo Gonzalez, Irene (T. A.) 16/02/1980 PIELAGOS 0:00:04 0:11:12 0:22:28

14 1 M 13 SM 6 S265 Perez Abascal, Antonio 10/01/1984 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:00:05 0:11:02 0:22:28

15 11 M 14 M50 2 SR1354 Ariste Puente, Luis Enrique 16/07/1967 ATLETICO POLANCO 0:00:04 0:11:11 0:22:28

16 73 M 15 SM 7 S51 Gutierrez Gutierrez, Jose Angel 12/11/1982 ATLETICO POLANCO 0:00:05 0:11:10 0:22:33

17 101 M 16 U23M 2 - Ortiz Usle, Alejandro 23/10/2000 MERUELO 0:00:04 0:11:10 0:22:41

18 77 F 2 F40 2 SR325 Hevia Cosme, Rebeca 19/02/1980 ATLETICO POLANCO 0:00:04 0:11:18 0:22:48

19 123 M 17 M50 3 - Sainz Pelayo, Fernando 22/02/1970 MAZCUERRAS 0:00:04 0:11:19 0:22:49

20 10 M 18 M50 4 - Araujo Fuente, Jose Manuel 19/03/1968 TORRELAVEGA 0:00:06 0:11:19 0:23:03

21 129 M 19 M40 5 SR1602 Santiago Broch, Sergio 21/03/1975 INDEPENDIENTE 0:00:06 0:11:45 0:23:10

22 27 M 20 M40 6 SR2354 Cobo Iturbe, Hugo 12/09/1978 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 0:00:05 0:11:45 0:23:28

23 54 M 21 SM 8 - Garcia Crespo, Alberto 01/06/1991 TORRELAVEGA 0:00:08 0:11:29 0:23:32

24 108 M 22 SM 9 - Perez Oviedo, Carlos 12/01/1989 LOS CORRALES DE BUELNA 0:00:07 0:11:41 0:23:35

25 79 F 3 F40 3 S10653 Laso Abascal, Maria Reyes 19/10/1977 PIELAGOS 0:00:05 0:11:40 0:23:38

26 146 M 23 M40 7 - Noriega Ruiz, Jose Enrique 01/12/1976 POLANCO 0:00:08 0:11:40 0:23:41

27 42 M 24 M50 5 S11168 Fernandez Fernandez, Roberto 20/05/1969 VILLA DE CABEZON 0:00:05 0:11:58 0:24:11

28 44 M 25 SM 10 - Fernandez Guerra, Victor Aurelio 02/05/1991 TORRELAVEGA 0:00:07 0:12:23 0:24:11

29 104 F 4 F40 4 S10441 Marco Oyarzabal, Dolores 17/01/1979 KON SPORTS 0:00:03 0:11:40 0:24:13

30 121 M 26 M40 8 SR223 Ruiz Borbolla, Daniel Jose 27/09/1977 INFICANT - VILLA DE NOJA 0:00:04 0:12:23 0:24:13

31 2 M 27 SM 11 SR1375 Acevedo Garcia, Adrian 22/06/1991 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:00:05 0:11:46 0:24:16

32 15 M 28 SM 12 - Cabielles Fernandez, Juan 07/01/1985 RUMOROSO 0:00:09 0:12:02 0:24:37

33 65 M 29 SM 13 SR289 Gonzalez Gomez, Pablo 06/06/1984 ATLETISMO TORRELAVEGA 0:00:08 0:12:23 0:24:43

34 35 M 30 M50 6 S11261 Diez Ason, Jesus Amadeo 07/08/1968 BEZANA ATLETISMO 0:00:06 0:12:17 0:24:52

35 98 M 31 SM 14 SR14 Nammari Saiz, Zeid 02/06/1988 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 0:00:04 0:12:22 0:24:58

36 80 M 32 SM 15 S95 Lastra Herrera, Borja 10/04/1995 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:00:01 0:12:09 0:25:21

37 5 F 5 F40 5 S1002 Alcalde Alcalde, Juana 23/07/1972 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 0:00:08 0:12:54 0:25:38

38 43 M 33 M50 7 SR1965 Fernandez Garcia, Tomas 21/04/1970 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 0:00:08 0:12:32 0:25:47

39 99 M 34 M50 8 - Nuñez Gonzalez, Eulogio 03/11/1969 NAVARRETE 0:00:05 0:12:33 0:25:53

40 96 M 35 M40 9 SR2374 Mugica Puente, Victor 02/06/1972 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 0:00:06 0:13:07 0:26:04

41 87 M 36 SM 16 - Mantecon Izquierdo, Oscar 20/12/1997 CARTES 0:00:02 0:12:45 0:26:27

42 112 M 37 M40 10 - Quintial, Jose Maria 06/05/1976 TORRELAVEGA 0:00:04 0:13:40 0:26:35

43 60 M 38 M40 11 - Gomez Concha, Sergio 11/12/1974 TORRELAVEGA 0:00:03 0:13:40 0:26:36

44 137 M 39 M50 9 S9737 Teran Vigil, Gonzalo 07/09/1963 BM ATLETICO COLINDRES 0:00:04 0:13:02 0:26:36

45 38 M 40 SM 17 - Erquicia, Pablo 19/04/1982 PUENTE SAN MIGUEL 0:00:08 0:13:20 0:26:37

46 114 M 41 M40 12 - Rigo Barcelo, Tomeu 26/07/1973 PALMA 0:00:03 0:14:28 0:26:53

47 144 M 42 M50 10 SR1135 Villegas Mendez, Alfonso 15/10/1963 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:00:05 0:13:26 0:26:58

48 157 M 43 SM 18 - San Jose Munguia, Ignacio 23/12/1990 SANTANDER 0:00:10 0:13:17 0:26:59

49 140 M 44 M40 13 - Traspuesto Cordoba, Felipe 17/05/1975 SANTANDER 0:00:05 0:13:21 0:27:03

50 126 F 6 F40 6 SR2357 Saiz Alvarez, Nuria 05/07/1975 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 0:00:04 0:13:21 0:27:03

51 92 M 45 M40 14 SR2392 Mena Fernandez, Juan Manuel 16/06/1976 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 0:00:05 0:13:36 0:27:15

52 74 M 46 M50 11 - Gutierrez Gutierrez, Agustin 28/08/1970 TORRELAVEGA 0:00:09 0:14:07 0:27:17

53 41 M 47 M50 12 S9975 Falagan Lahera, Pedro Luis 13/11/1964 ATLETICO POLANCO 0:00:09 0:14:07 0:27:20

54 89 M 48 M60 1 - Martinez Crespo, Amando 01/01/1960 VARGAS 0:00:06 0:13:28 0:27:23

55 156 F 7 SF 1 - Herrero Rozas, Carmen 10/06/1990 SANTANDER 0:00:12 0:13:41 0:27:24

56 53 M 49 M40 15 - Garcia Blanco, Roberto 07/09/1977 TALAVERA DE LA REINA 0:00:04 0:13:24 0:27:30

57 513 F 8 U20F 1 S54 Garcia Mira, Beatriz 18/07/2002 ATLETICO POLANCO 0:00:07 0:14:01 0:28:07

58 71 F 9 F40 7 SR2119 Gutierrez Diego, Veronica 19/12/1977 ATLETICO POLANCO 0:00:08 0:14:11 0:28:17

59 118 M 50 M50 13 SR1594 Rodriguez Gonzalez, Jose Alberto 04/09/1966 ATLETICO POLANCO 0:00:09 0:14:11 0:28:17

60 119 M 51 M40 16 - Rodriguez Ruiz De Salazar, Jesus 07/12/1978 SELAYA 0:00:11 0:14:09 0:28:38

61 22 M 52 M40 17 - Castanedo Echevarria, Pedro 19/02/1972 POLANCO 0:00:02 0:13:27 0:28:38

62 110 M 53 SM 19 - Porto Gallego, Pablo 10/09/1989 POLANCO 0:00:12 0:14:38 0:28:49

63 122 M 54 M40 18 - Sagastigordia Martinez, Roberto 02/12/1973 TORRELAVEGA 0:00:11 0:14:43 0:29:02

64 8 M 55 M40 19 - Allende Solar, Daniel 21/01/1979 CARTES 0:00:10 0:14:43 0:29:03

65 147 M 56 M60 2 - Blanco Beivide, Jose Eloy 08/01/1961 RENEDO DE PIELAGOS 0:00:09 0:14:45 0:29:05

66 131 F 10 F40 8 S11090 Sañudo Sedano, Cristina 04/03/1976 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN 0:00:09 0:14:10 0:29:19

67 117 M 57 M40 20 - Robledo Renero, Mariano 02/11/1972 SANTANDER 0:00:08 0:14:35 0:29:40

68 19 F 11 F40 9 - Calvo Ingelmo, Laura 21/07/1973 LOS CORRALES DE BUELNA 0:00:08 0:14:35 0:29:40

69 30 M 58 M60 3 SR2547 De La Peña Cortes Del Valle, Luis 21/01/1958 ATLETICO POLANCO 0:00:00 0:14:35 0:29:41

70 23 M 59 M40 21 - Ceballos Hierro, Sergio 04/02/1980 TORRELAVEGA 0:00:04 0:14:43 0:29:41

71 90 F 12 F40 10 - Mateu Diez, Alexandra 19/11/1980 TORRELAVEGA 0:00:07 0:14:43 0:29:42

72 150 M 60 SM 20 - Vega Toro, Pedro 13/06/1984 POLANCO 0:00:07 0:14:50 0:30:00

73 151 M 61 SM 21 - Perez Sedano, Javier 05/02/1983 TORRELAVEGA 0:00:07 0:14:49 0:30:01

74 132 M 62 SM 22 - Señas Peon, David 27/10/1989 TORRELAVEGA 0:00:06 0:14:42 0:30:04

75 69 F 13 U23F 1 S10724 Gonzalo Ruiz, Zaira 24/06/2001 COSTA DE AJO 0:00:05 0:14:46 0:30:10

76 133 M 63 SM 23 - Señas Peon, Pablo 22/06/1997 TORRELAVEGA 0:00:06 0:14:42 0:30:20

77 18 M 64 M50 14 - Cacho Herrera, Javier 01/04/1970 CUDON 0:00:05 0:15:18 0:30:22

78 17 M 65 SM 24 - Cacho Barona, Marcos 11/11/1997 CUDON 0:00:04 0:15:18 0:30:24

79 120 F 14 F40 11 - Ruiz Aizpeolea, Eva 07/08/1978 POLANCO 0:00:08 0:15:20 0:30:32

80 46 M 66 M60 4 S11082 Fernandez Torre, Jose Luis 13/07/1953 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:00:03 0:15:35 0:30:50

81 28 F 15 F40 12 - Corona Lopez, Rocio 25/03/1979 MOGRO 0:00:07 0:15:19 0:31:07

82 152 M 67 M40 22 - Calvo Blasco, Jose Antonio 10/01/1979 VIVEDA 0:00:05 0:15:30 0:31:46

83 68 M 68 M40 23 - Pozueta De Diego, Miguel 29/09/1977 POLANCO 0:00:09 0:15:29 0:32:14

84 116 M 69 M40 24 - Rios Calvente, Francisco 11/04/1972 MOGRO 0:00:10 0:15:34 0:32:26

85 26 M 70 M40 25 - Cobo Garcia, Carlos Gabriel 20/10/1978 BARCENA DE CUDON 0:00:11 0:15:53 0:32:27

86 145 M 71 M40 26 - Coterillo Galvan, Luismi 02/11/1977 SABADELL 0:00:11 0:15:53 0:32:27

17:15 - CARRERA POPULAR LARGA (6.300 M.)



87 75 M 72 M60 5 SR1949 Gutierrez Rivero, Enrique 12/10/1951 VILLA DE CABEZON 0:00:05 0:15:55 0:32:40

88 47 F 16 U23F 2 SR2466 Galan Sanchez, Maria 01/07/2000 CAMARGO RIA DEL CARMEN 0:00:07 0:15:58 0:32:48

89 55 M 73 M60 6 SR212 Garcia Diaz, Carlos 04/11/1954 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:00:03 0:16:13 0:33:11

90 109 M 74 M40 27 SR2284 Perez Ruiz, Jose Ignacio 26/08/1975 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 0:00:05 0:16:47 0:33:25

91 57 M 75 SM 25 - Garcia Magalhaes, Chema 10/04/1984 POLANCO 0:00:10 0:16:06 0:33:46

92 20 M 76 M40 28 - Cano Vitienes, Vicente 23/12/1973 POLANCO 0:00:12 0:17:28 0:33:49

93 130 M 77 SM 26 - Santovenia Mantecon, Pablo 03/11/1998 POLANCO 0:00:06 0:16:42 0:33:50

94 155 F 17 F50 1 - Sanchez Anton, Charo 20/11/1969 CAMARGO 0:00:08 0:16:36 0:33:58

95 97 M 78 M60 7 - Muñoz Fernandez, Javier 07/03/1961 TORRELAVEGA 0:00:05 0:16:26 0:34:02

96 100 M 79 M40 29 - Odriozola Rego, Alejandro 10/02/1979 POLANCO 0:00:08 0:16:51 0:34:13

97 78 F 18 F40 13 - Lanza Prieto, Marisa 17/12/1975 SANTANDER 0:00:07 0:16:49 0:34:21

98 67 F 19 F40 14 - Gonzalez Rabre, Mireia 29/01/1979 REQUEJADA 0:00:07 0:16:54 0:34:22

99 86 F 20 F40 15 - Lopez Sanchez, Maria Dolores 13/04/1981 PARBAYON 0:00:09 0:16:48 0:34:51

100 84 M 80 M40 30 - Lopez Dueñas, Eduardo 07/06/1980 CASTAÑEDA 0:00:06 0:16:27 0:35:01

101 149 F 21 F50 2 - Lobato Martinez, Inmaculada 17/07/1969 TORRELAVEGA 0:00:08 0:17:04 0:35:08

102 62 F 22 F50 3 - Gonzalez, Rosa Maria 01/09/1965 MIENGO 0:00:11 0:17:24 0:35:25

103 115 F 23 SF 2 - Rios Castro, Veronica 02/08/1986 SANTANDER 0:00:07 0:17:22 0:35:52

104 128 M 81 SM 27 - Sanchez Perez, Daniel 29/02/1984 SANTANDER 0:00:04 0:17:22 0:35:54

105 102 M 82 M50 15 S10764 Otero Rodriguez, Eduardo 10/07/1964 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 0:00:10 0:17:46 0:36:01

106 14 F 24 F40 16 - Bulnes Pedraja, Maria 11/10/1980 POLANCO 0:00:10 0:17:38 0:36:12

107 48 M 83 M40 31 - Gallego Nuñez, Ivan 24/10/1976 POLANCO 0:00:11 0:17:37 0:36:14

108 143 M 84 SM 28 - Verdeja Noriega, Alberto 04/11/1983 REQUEJADA 0:00:02 0:17:16 0:36:32

109 159 M 85 M40 32 - Garcia Tortosa, Angel 17/07/1972 POLANCO 0:00:11 0:17:43 0:36:36

110 135 F 25 F40 17 - Sousa Sanchez, Carlota 01/06/1977 TORRELAVEGA 0:00:08 0:17:42 0:37:24

111 64 M 86 M50 16 - Gonzalez Giron, Jose Ramon 28/01/1966 POLANCO 0:00:36 0:28:38 0:38:02

112 7 F 26 F50 4 - Alende Perez, Marta 14/05/1970 RINCONEDA 0:00:10 0:18:54 0:38:39

113 103 F 27 F50 5 - Oviedo Quevedo, Jacinta 09/08/1963 POLANCO 0:00:10 0:18:55 0:38:41

114 45 M 87 M60 8 SR1831 Fernandez Martinez, Fernando 19/09/1946 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:00:03 0:18:36 0:38:54

115 63 F 28 F50 6 - Gonzalez, Sonia 24/12/1967 POLANCO 0:00:08 0:19:42 0:40:09

116 158 F 29 SF 3 S937 Falagan Gonzalez, Judit 01/01/1996 ATLETICO POLANCO 0:00:07 0:19:43 0:40:11

117 88 F 30 SF 4 - Martin De Aguilera Moreno, Adriana 30/03/1985 MADRID 0:00:09 0:19:27 0:40:41

118 66 F 31 SF 5 - Gonzalez Pelayo, Ana 01/11/1988 MADRID 0:00:09 0:18:57 0:40:42

119 13 F 32 F40 18 - Barberena Apezteguia, Reyes 05/01/1980 MIENGO 0:00:06 0:21:16 0:45:19

120 6 F 33 SF 6 - Alcalde Gutierrez, Andrea 05/08/1990 REQUEJADA 0:00:13 0:22:09 0:45:22

121 50 M 88 M40 33 SR1595 Gandiaga Salas, Gorgonio 16/05/1974 ATLETICO POLANCO 0:00:26 0:22:11 0:45:26

- 153 F - F40 - - Fernandez Sanchez, Patricia 28/06/1980 POLANCO 0:00:11 0:19:14 Retirada

- 9 M - M60 - S3473 Alvarez Sainz, Ramon 04/10/1957 AMIGOS DEL DEPORTE 0:00:34 0:34:41 Retirado

- 32 F - F40 - - Delgado Damian, Patricia 18/08/1972 SANTANDER 0:00:11 - Retirada

- 3 F - F40 - - Aedo Rodrigo, Maria Isabel 14/03/1978 VIOÑO DE PIELAGOS - - No Presentada

- 4 M - M50 - - Agüeros Fernandez, Andres 06/02/1968 HINOJEDO - - No Presentado

- 12 M - SM - - Arrey Andres, Sergio 06/05/1998 HELGUERA - - No Presentado

- 16 M - M60 - - Cabria Aparicio, Emiliano 03/05/1948 REINOSA - - No Presentado

- 29 F - SF - - Cuesta Varela, Pilar 24/11/1985 TORRELAVEGA - - No Presentada

- 31 M - U20M - - Del Rio Lizaso, Miguel 06/10/2002 VALLE DE MENA - - No Presentado

- 33 M - M40 - - Diaz Lopez, Ricardo 27/04/1977 SANTANDER - - No Presentado

- 36 M - M40 - - Echeverria Liaño, Roberto 14/02/1977 SARON - - No Presentado

- 37 M - M50 - - Egea Rodriguez, Eduardo 26/12/1963 ESPONZUES - - No Presentado

- 39 F - SF - - Escobar, Manuela 12/12/1995 ARGOMILLA DE CAYON - - No Presentada

- 51 M - SM - - Trapafa Fuentevilla, Jose Luis 21/05/1998 POLANCO - - No Presentado

- 52 M - M60 - S5526 Garcia Baranda, Luis Miguel 19/10/1952 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA - - No Presentado

- 56 M - M40 - - Garcia Garcia, Julian 31/01/1981 POLANCO - - No Presentado

- 61 M - M40 - - Gomez Garcia, Pedro 13/12/1974 TORRELAVEGA - - No Presentado

- 70 M - M40 - - Guerra Suarez, Javier 08/03/1979 CUDON - - No Presentado

- 72 F - SF - - Gutierrez Fernandez, Noelia 26/12/1992 OREÑA - - No Presentada

- 81 F - SF - - Leñero, Aida 25/11/1984 REQUEJADA - - No Presentada

- 83 F - F40 - - Lizaso De La Mora, Zoe 17/10/1974 VALLE DE MENA - - No Presentada

- 85 M - M40 - - Lopez Frias, Manuel 29/07/1978 EL BOSQUE - - No Presentado

- 94 F - F50 - SR275 Moreno Santa Cruz, Marisol 04/07/1971 CAMARGO RIA DEL CARMEN - - No Presentada

- 95 F - U23F - - Moreno, Dana 22/05/2001 SANTANDER - - No Presentada

- 105 F - F40 - SR200 Pascual Gonzalez, Maria Del Puy 20/06/1974 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA - - No Presentada

- 111 M - M40 - S106 Puente Villegas, Salvador 23/10/1972 MONTE CILDA - VALLE DE TORANZO - - No Presentado

- 113 M - M40 - SR2143 Riaño Vilda, Oliver 07/05/1980 INDEPENDIENTE - - No Presentado

- 136 F - SF - - Teran, Estefania 13/07/1983 TORRELAVEGA - - No Presentada

- 138 M - M40 - SR2411 Torres Blazquez, Sergio 30/10/1978 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO - - No Presentado

- 141 M - SM - - Tresgallo Gutierrez, Francisco 26/02/1982 POLANCO - - No Presentado

- 148 M - M40 - - Gonzalez Sinde, Eduardo 01/06/1981 POLANCO - - No Presentado

- 154 M - SM - - Garcia Aguilera, Samuel 20/09/1992 POLANCO - - No Presentado

- 160 M - M40 - - Garcia Lavandeira, Fernando 21/03/1976 POLANCO - - No Presentado

- 161 F - F40 - SR2408 Sainz Lopez, Paula 29/06/1981 INFICANT - VILLA DE NOJA - - No Presentada

- 162 F - F50 - S10885 Palacios Aja, Mercedes 05/11/1970 TRESPACK TEAM - - No Presentada

- 58 M - SM - - Garcia Mira, Hernan Rodrigo 05/10/1998 POLANCO - - No Presentado

- 59 M - M50 - - Garcia Salido, Juan Carlos 28/07/1965 POLANCO - - No Presentado



P. Dorsal Sexo P. Sex. Cat. P. Cat. Licencia Nombre Fecha Club / Localidad Salida T1 Meta

1 124 M 1 SM 1 S9754 Sainz Ruiz, Ivan 18/02/1991 PIELAGOS 0:00:02 0:10:11 0:19:55

2 25 M 2 SM 2 S806 Cobo Cachan, Santiago 22/11/1996 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 0:00:04 0:10:11 0:19:59

3 125 M 3 SM 3 S9303 Sainz Ruiz, Fernando 25/11/1989 PIELAGOS 0:00:04 0:10:11 0:20:01

4 127 M 4 U23M 1 S10716 Sanchez Garcia, Hector 08/04/2001 ATLETISMO TORRELAVEGA 0:00:04 0:10:10 0:20:15

5 107 M 5 M40 1 S10437 Peña Martinez, Victor Ramon 01/04/1974 ATLETICO POLANCO 0:00:03 0:10:15 0:20:38

6 82 M 6 - - - Lesarri, Pablo (T. A.) - SPRING 0:00:08 0:10:18 0:21:04

7 21 M 7 M40 2 - Carrascal Morales, Juan 05/11/1980 SANTURCE 0:00:02 0:10:22 0:21:19

8 34 M 8 M40 3 - Diego Gutierrez, Miguel Angel 16/01/1977 LA ABADILLA DE CAYON 0:00:03 0:10:45 0:21:30

9 24 M 9 SM 4 S11047 Cobo Acebo, Javier 26/06/1982 INDEPENDIENTE 0:00:03 0:11:02 0:22:03

10 93 M 10 M40 4 - Mesones Gutierrez, Sergio 21/09/1977 MATAMOROSA 0:00:04 0:11:03 0:22:08

11 134 M 11 M50 1 S8267 Solana Garcia, Jose Manuel 08/11/1967 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:00:01 0:11:09 0:22:13

12 76 M 12 SM 5 - Herrero Mazo, Pablo 19/12/1992 SOLARES 0:00:02 0:11:05 0:22:18

13 1 M 13 SM 6 S265 Perez Abascal, Antonio 10/01/1984 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:00:05 0:11:02 0:22:28

14 11 M 14 M50 2 SR1354 Ariste Puente, Luis Enrique 16/07/1967 ATLETICO POLANCO 0:00:04 0:11:11 0:22:28

15 73 M 15 SM 7 S51 Gutierrez Gutierrez, Jose Angel 12/11/1982 ATLETICO POLANCO 0:00:05 0:11:10 0:22:33

16 101 M 16 U23M 2 - Ortiz Usle, Alejandro 23/10/2000 MERUELO 0:00:04 0:11:10 0:22:41

17 123 M 17 M50 3 - Sainz Pelayo, Fernando 22/02/1970 MAZCUERRAS 0:00:04 0:11:19 0:22:49

18 10 M 18 M50 4 - Araujo Fuente, Jose Manuel 19/03/1968 TORRELAVEGA 0:00:06 0:11:19 0:23:03

19 129 M 19 M40 5 SR1602 Santiago Broch, Sergio 21/03/1975 INDEPENDIENTE 0:00:06 0:11:45 0:23:10

20 27 M 20 M40 6 SR2354 Cobo Iturbe, Hugo 12/09/1978 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 0:00:05 0:11:45 0:23:28

21 54 M 21 SM 8 - Garcia Crespo, Alberto 01/06/1991 TORRELAVEGA 0:00:08 0:11:29 0:23:32

22 108 M 22 SM 9 - Perez Oviedo, Carlos 12/01/1989 LOS CORRALES DE BUELNA 0:00:07 0:11:41 0:23:35

23 146 M 23 M40 7 - Noriega Ruiz, Jose Enrique 01/12/1976 POLANCO 0:00:08 0:11:40 0:23:41

24 42 M 24 M50 5 S11168 Fernandez Fernandez, Roberto 20/05/1969 VILLA DE CABEZON 0:00:05 0:11:58 0:24:11

25 44 M 25 SM 10 - Fernandez Guerra, Victor Aurelio 02/05/1991 TORRELAVEGA 0:00:07 0:12:23 0:24:11

26 121 M 26 M40 8 SR223 Ruiz Borbolla, Daniel Jose 27/09/1977 INFICANT - VILLA DE NOJA 0:00:04 0:12:23 0:24:13

27 2 M 27 SM 11 SR1375 Acevedo Garcia, Adrian 22/06/1991 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:00:05 0:11:46 0:24:16

28 15 M 28 SM 12 - Cabielles Fernandez, Juan 07/01/1985 RUMOROSO 0:00:09 0:12:02 0:24:37

29 65 M 29 SM 13 SR289 Gonzalez Gomez, Pablo 06/06/1984 ATLETISMO TORRELAVEGA 0:00:08 0:12:23 0:24:43

30 35 M 30 M50 6 S11261 Diez Ason, Jesus Amadeo 07/08/1968 BEZANA ATLETISMO 0:00:06 0:12:17 0:24:52

31 98 M 31 SM 14 SR14 Nammari Saiz, Zeid 02/06/1988 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 0:00:04 0:12:22 0:24:58

32 80 M 32 SM 15 S95 Lastra Herrera, Borja 10/04/1995 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:00:01 0:12:09 0:25:21

33 43 M 33 M50 7 SR1965 Fernandez Garcia, Tomas 21/04/1970 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 0:00:08 0:12:32 0:25:47

34 99 M 34 M50 8 - Nuñez Gonzalez, Eulogio 03/11/1969 NAVARRETE 0:00:05 0:12:33 0:25:53

35 96 M 35 M40 9 SR2374 Mugica Puente, Victor 02/06/1972 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 0:00:06 0:13:07 0:26:04

36 87 M 36 SM 16 - Mantecon Izquierdo, Oscar 20/12/1997 CARTES 0:00:02 0:12:45 0:26:27

37 112 M 37 M40 10 - Quintial, Jose Maria 06/05/1976 TORRELAVEGA 0:00:04 0:13:40 0:26:35

38 60 M 38 M40 11 - Gomez Concha, Sergio 11/12/1974 TORRELAVEGA 0:00:03 0:13:40 0:26:36

39 137 M 39 M50 9 S9737 Teran Vigil, Gonzalo 07/09/1963 BM ATLETICO COLINDRES 0:00:04 0:13:02 0:26:36

40 38 M 40 SM 17 - Erquicia, Pablo 19/04/1982 PUENTE SAN MIGUEL 0:00:08 0:13:20 0:26:37

41 114 M 41 M40 12 - Rigo Barcelo, Tomeu 26/07/1973 PALMA 0:00:03 0:14:28 0:26:53

42 144 M 42 M50 10 SR1135 Villegas Mendez, Alfonso 15/10/1963 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:00:05 0:13:26 0:26:58

43 157 M 43 SM 18 - San Jose Munguia, Ignacio 23/12/1990 SANTANDER 0:00:10 0:13:17 0:26:59

44 140 M 44 M40 13 - Traspuesto Cordoba, Felipe 17/05/1975 SANTANDER 0:00:05 0:13:21 0:27:03

45 92 M 45 M40 14 SR2392 Mena Fernandez, Juan Manuel 16/06/1976 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 0:00:05 0:13:36 0:27:15

46 74 M 46 M50 11 - Gutierrez Gutierrez, Agustin 28/08/1970 TORRELAVEGA 0:00:09 0:14:07 0:27:17

47 41 M 47 M50 12 S9975 Falagan Lahera, Pedro Luis 13/11/1964 ATLETICO POLANCO 0:00:09 0:14:07 0:27:20

48 89 M 48 M60 1 - Martinez Crespo, Amando 01/01/1960 VARGAS 0:00:06 0:13:28 0:27:23

49 53 M 49 M40 15 - Garcia Blanco, Roberto 07/09/1977 TALAVERA DE LA REINA 0:00:04 0:13:24 0:27:30

50 118 M 50 M50 13 SR1594 Rodriguez Gonzalez, Jose Alberto 04/09/1966 ATLETICO POLANCO 0:00:09 0:14:11 0:28:17

51 119 M 51 M40 16 - Rodriguez Ruiz De Salazar, Jesus 07/12/1978 SELAYA 0:00:11 0:14:09 0:28:38

52 22 M 52 M40 17 - Castanedo Echevarria, Pedro 19/02/1972 POLANCO 0:00:02 0:13:27 0:28:38

53 110 M 53 SM 19 - Porto Gallego, Pablo 10/09/1989 POLANCO 0:00:12 0:14:38 0:28:49

54 122 M 54 M40 18 - Sagastigordia Martinez, Roberto 02/12/1973 TORRELAVEGA 0:00:11 0:14:43 0:29:02

55 8 M 55 M40 19 - Allende Solar, Daniel 21/01/1979 CARTES 0:00:10 0:14:43 0:29:03

56 147 M 56 M60 2 - Blanco Beivide, Jose Eloy 08/01/1961 RENEDO DE PIELAGOS 0:00:09 0:14:45 0:29:05

57 117 M 57 M40 20 - Robledo Renero, Mariano 02/11/1972 SANTANDER 0:00:08 0:14:35 0:29:40

58 30 M 58 M60 3 SR2547 De La Peña Cortes Del Valle, Luis 21/01/1958 ATLETICO POLANCO 0:00:00 0:14:35 0:29:41

59 23 M 59 M40 21 - Ceballos Hierro, Sergio 04/02/1980 TORRELAVEGA 0:00:04 0:14:43 0:29:41

60 150 M 60 SM 20 - Vega Toro, Pedro 13/06/1984 POLANCO 0:00:07 0:14:50 0:30:00

61 151 M 61 SM 21 - Perez Sedano, Javier 05/02/1983 TORRELAVEGA 0:00:07 0:14:49 0:30:01

62 132 M 62 SM 22 - Señas Peon, David 27/10/1989 TORRELAVEGA 0:00:06 0:14:42 0:30:04

63 133 M 63 SM 23 - Señas Peon, Pablo 22/06/1997 TORRELAVEGA 0:00:06 0:14:42 0:30:20

64 18 M 64 M50 14 - Cacho Herrera, Javier 01/04/1970 CUDON 0:00:05 0:15:18 0:30:22

65 17 M 65 SM 24 - Cacho Barona, Marcos 11/11/1997 CUDON 0:00:04 0:15:18 0:30:24

66 46 M 66 M60 4 S11082 Fernandez Torre, Jose Luis 13/07/1953 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:00:03 0:15:35 0:30:50

67 152 M 67 M40 22 - Calvo Blasco, Jose Antonio 10/01/1979 VIVEDA 0:00:05 0:15:30 0:31:46

68 68 M 68 M40 23 - Pozueta De Diego, Miguel 29/09/1977 POLANCO 0:00:09 0:15:29 0:32:14

69 116 M 69 M40 24 - Rios Calvente, Francisco 11/04/1972 MOGRO 0:00:10 0:15:34 0:32:26

70 26 M 70 M40 25 - Cobo Garcia, Carlos Gabriel 20/10/1978 BARCENA DE CUDON 0:00:11 0:15:53 0:32:27

71 145 M 71 M40 26 - Coterillo Galvan, Luismi 02/11/1977 SABADELL 0:00:11 0:15:53 0:32:27

72 75 M 72 M60 5 SR1949 Gutierrez Rivero, Enrique 12/10/1951 VILLA DE CABEZON 0:00:05 0:15:55 0:32:40

73 55 M 73 M60 6 SR212 Garcia Diaz, Carlos 04/11/1954 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:00:03 0:16:13 0:33:11

74 109 M 74 M40 27 SR2284 Perez Ruiz, Jose Ignacio 26/08/1975 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 0:00:05 0:16:47 0:33:25

75 57 M 75 SM 25 - Garcia Magalhaes, Chema 10/04/1984 POLANCO 0:00:10 0:16:06 0:33:46

76 20 M 76 M40 28 - Cano Vitienes, Vicente 23/12/1973 POLANCO 0:00:12 0:17:28 0:33:49

77 130 M 77 SM 26 - Santovenia Mantecon, Pablo 03/11/1998 POLANCO 0:00:06 0:16:42 0:33:50

78 97 M 78 M60 7 - Muñoz Fernandez, Javier 07/03/1961 TORRELAVEGA 0:00:05 0:16:26 0:34:02

79 100 M 79 M40 29 - Odriozola Rego, Alejandro 10/02/1979 POLANCO 0:00:08 0:16:51 0:34:13

80 84 M 80 M40 30 - Lopez Dueñas, Eduardo 07/06/1980 CASTAÑEDA 0:00:06 0:16:27 0:35:01

81 128 M 81 SM 27 - Sanchez Perez, Daniel 29/02/1984 SANTANDER 0:00:04 0:17:22 0:35:54

82 102 M 82 M50 15 S10764 Otero Rodriguez, Eduardo 10/07/1964 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 0:00:10 0:17:46 0:36:01

83 48 M 83 M40 31 - Gallego Nuñez, Ivan 24/10/1976 POLANCO 0:00:11 0:17:37 0:36:14

84 143 M 84 SM 28 - Verdeja Noriega, Alberto 04/11/1983 REQUEJADA 0:00:02 0:17:16 0:36:32

85 159 M 85 M40 32 - Garcia Tortosa, Angel 17/07/1972 POLANCO 0:00:11 0:17:43 0:36:36

86 64 M 86 M50 16 - Gonzalez Giron, Jose Ramon 28/01/1966 POLANCO 0:00:36 0:28:38 0:38:02

17:15 - ABSOLUTO MASCULINO (6.300 M.)



87 45 M 87 M60 8 SR1831 Fernandez Martinez, Fernando 19/09/1946 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:00:03 0:18:36 0:38:54

88 50 M 88 M40 33 SR1595 Gandiaga Salas, Gorgonio 16/05/1974 ATLETICO POLANCO 0:00:26 0:22:11 0:45:26

- 9 M - M60 - S3473 Alvarez Sainz, Ramon 04/10/1957 AMIGOS DEL DEPORTE 0:00:34 0:34:41 Retirado

- 4 M - M50 - - Agüeros Fernandez, Andres 06/02/1968 HINOJEDO - - No Presentado

- 12 M - SM - - Arrey Andres, Sergio 06/05/1998 HELGUERA - - No Presentado

- 16 M - M60 - - Cabria Aparicio, Emiliano 03/05/1948 REINOSA - - No Presentado

- 31 M - U20M - - Del Rio Lizaso, Miguel 06/10/2002 VALLE DE MENA - - No Presentado

- 33 M - M40 - - Diaz Lopez, Ricardo 27/04/1977 SANTANDER - - No Presentado

- 36 M - M40 - - Echeverria Liaño, Roberto 14/02/1977 SARON - - No Presentado

- 37 M - M50 - - Egea Rodriguez, Eduardo 26/12/1963 ESPONZUES - - No Presentado

- 51 M - SM - - Trapafa Fuentevilla, Jose Luis 21/05/1998 POLANCO - - No Presentado

- 52 M - M60 - S5526 Garcia Baranda, Luis Miguel 19/10/1952 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA - - No Presentado

- 56 M - M40 - - Garcia Garcia, Julian 31/01/1981 POLANCO - - No Presentado

- 61 M - M40 - - Gomez Garcia, Pedro 13/12/1974 TORRELAVEGA - - No Presentado

- 70 M - M40 - - Guerra Suarez, Javier 08/03/1979 CUDON - - No Presentado

- 85 M - M40 - - Lopez Frias, Manuel 29/07/1978 EL BOSQUE - - No Presentado

- 111 M - M40 - S106 Puente Villegas, Salvador 23/10/1972 MONTE CILDA - VALLE DE TORANZO - - No Presentado

- 113 M - M40 - SR2143 Riaño Vilda, Oliver 07/05/1980 INDEPENDIENTE - - No Presentado

- 138 M - M40 - SR2411 Torres Blazquez, Sergio 30/10/1978 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO - - No Presentado

- 141 M - SM - - Tresgallo Gutierrez, Francisco 26/02/1982 POLANCO - - No Presentado

- 148 M - M40 - - Gonzalez Sinde, Eduardo 01/06/1981 POLANCO - - No Presentado

- 154 M - SM - - Garcia Aguilera, Samuel 20/09/1992 POLANCO - - No Presentado

- 160 M - M40 - - Garcia Lavandeira, Fernando 21/03/1976 POLANCO - - No Presentado

- 58 M - SM - - Garcia Mira, Hernan Rodrigo 05/10/1998 POLANCO - - No Presentado

- 59 M - M50 - - Garcia Salido, Juan Carlos 28/07/1965 POLANCO - - No Presentado

P. Dorsal Sexo P. Sex. Cat. P. Cat. Licencia Nombre Fecha Club / Localidad Salida T1 Meta

1 107 M 5 M40 1 S10437 Peña Martinez, Victor Ramon 01/04/1974 ATLETICO POLANCO 0:00:03 0:10:15 0:20:38

2 21 M 7 M40 2 - Carrascal Morales, Juan 05/11/1980 SANTURCE 0:00:02 0:10:22 0:21:19

3 34 M 8 M40 3 - Diego Gutierrez, Miguel Angel 16/01/1977 LA ABADILLA DE CAYON 0:00:03 0:10:45 0:21:30

4 93 M 10 M40 4 - Mesones Gutierrez, Sergio 21/09/1977 MATAMOROSA 0:00:04 0:11:03 0:22:08

5 129 M 19 M40 5 SR1602 Santiago Broch, Sergio 21/03/1975 INDEPENDIENTE 0:00:06 0:11:45 0:23:10

6 27 M 20 M40 6 SR2354 Cobo Iturbe, Hugo 12/09/1978 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 0:00:05 0:11:45 0:23:28

7 146 M 23 M40 7 - Noriega Ruiz, Jose Enrique 01/12/1976 POLANCO 0:00:08 0:11:40 0:23:41

8 121 M 26 M40 8 SR223 Ruiz Borbolla, Daniel Jose 27/09/1977 INFICANT - VILLA DE NOJA 0:00:04 0:12:23 0:24:13

9 96 M 35 M40 9 SR2374 Mugica Puente, Victor 02/06/1972 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 0:00:06 0:13:07 0:26:04

10 112 M 37 M40 10 - Quintial, Jose Maria 06/05/1976 TORRELAVEGA 0:00:04 0:13:40 0:26:35

11 60 M 38 M40 11 - Gomez Concha, Sergio 11/12/1974 TORRELAVEGA 0:00:03 0:13:40 0:26:36

12 114 M 41 M40 12 - Rigo Barcelo, Tomeu 26/07/1973 PALMA 0:00:03 0:14:28 0:26:53

13 140 M 44 M40 13 - Traspuesto Cordoba, Felipe 17/05/1975 SANTANDER 0:00:05 0:13:21 0:27:03

14 92 M 45 M40 14 SR2392 Mena Fernandez, Juan Manuel 16/06/1976 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 0:00:05 0:13:36 0:27:15

15 53 M 49 M40 15 - Garcia Blanco, Roberto 07/09/1977 TALAVERA DE LA REINA 0:00:04 0:13:24 0:27:30

16 119 M 51 M40 16 - Rodriguez Ruiz De Salazar, Jesus 07/12/1978 SELAYA 0:00:11 0:14:09 0:28:38

17 22 M 52 M40 17 - Castanedo Echevarria, Pedro 19/02/1972 POLANCO 0:00:02 0:13:27 0:28:38

18 122 M 54 M40 18 - Sagastigordia Martinez, Roberto 02/12/1973 TORRELAVEGA 0:00:11 0:14:43 0:29:02

19 8 M 55 M40 19 - Allende Solar, Daniel 21/01/1979 CARTES 0:00:10 0:14:43 0:29:03

20 117 M 57 M40 20 - Robledo Renero, Mariano 02/11/1972 SANTANDER 0:00:08 0:14:35 0:29:40

21 23 M 59 M40 21 - Ceballos Hierro, Sergio 04/02/1980 TORRELAVEGA 0:00:04 0:14:43 0:29:41

22 152 M 67 M40 22 - Calvo Blasco, Jose Antonio 10/01/1979 VIVEDA 0:00:05 0:15:30 0:31:46

23 68 M 68 M40 23 - Pozueta De Diego, Miguel 29/09/1977 POLANCO 0:00:09 0:15:29 0:32:14

24 116 M 69 M40 24 - Rios Calvente, Francisco 11/04/1972 MOGRO 0:00:10 0:15:34 0:32:26

25 26 M 70 M40 25 - Cobo Garcia, Carlos Gabriel 20/10/1978 BARCENA DE CUDON 0:00:11 0:15:53 0:32:27

26 145 M 71 M40 26 - Coterillo Galvan, Luismi 02/11/1977 SABADELL 0:00:11 0:15:53 0:32:27

27 109 M 74 M40 27 SR2284 Perez Ruiz, Jose Ignacio 26/08/1975 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 0:00:05 0:16:47 0:33:25

28 20 M 76 M40 28 - Cano Vitienes, Vicente 23/12/1973 POLANCO 0:00:12 0:17:28 0:33:49

29 100 M 79 M40 29 - Odriozola Rego, Alejandro 10/02/1979 POLANCO 0:00:08 0:16:51 0:34:13

30 84 M 80 M40 30 - Lopez Dueñas, Eduardo 07/06/1980 CASTAÑEDA 0:00:06 0:16:27 0:35:01

31 48 M 83 M40 31 - Gallego Nuñez, Ivan 24/10/1976 POLANCO 0:00:11 0:17:37 0:36:14

32 159 M 85 M40 32 - Garcia Tortosa, Angel 17/07/1972 POLANCO 0:00:11 0:17:43 0:36:36

33 50 M 88 M40 33 SR1595 Gandiaga Salas, Gorgonio 16/05/1974 ATLETICO POLANCO 0:00:26 0:22:11 0:45:26

- 33 M - M40 - - Diaz Lopez, Ricardo 27/04/1977 SANTANDER - - No Presentado

- 36 M - M40 - - Echeverria Liaño, Roberto 14/02/1977 SARON - - No Presentado

- 56 M - M40 - - Garcia Garcia, Julian 31/01/1981 POLANCO - - No Presentado

- 61 M - M40 - - Gomez Garcia, Pedro 13/12/1974 TORRELAVEGA - - No Presentado

- 70 M - M40 - - Guerra Suarez, Javier 08/03/1979 CUDON - - No Presentado

- 85 M - M40 - - Lopez Frias, Manuel 29/07/1978 EL BOSQUE - - No Presentado

- 111 M - M40 - S106 Puente Villegas, Salvador 23/10/1972 MONTE CILDA - VALLE DE TORANZO - - No Presentado

- 113 M - M40 - SR2143 Riaño Vilda, Oliver 07/05/1980 INDEPENDIENTE - - No Presentado

- 138 M - M40 - SR2411 Torres Blazquez, Sergio 30/10/1978 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO - - No Presentado

- 148 M - M40 - - Gonzalez Sinde, Eduardo 01/06/1981 POLANCO - - No Presentado

- 160 M - M40 - - Garcia Lavandeira, Fernando 21/03/1976 POLANCO - - No Presentado

P. Dorsal Sexo P. Sex. Cat. P. Cat. Licencia Nombre Fecha Club / Localidad Salida T1 Meta

1 134 M 11 M50 1 S8267 Solana Garcia, Jose Manuel 08/11/1967 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:00:01 0:11:09 0:22:13

2 11 M 14 M50 2 SR1354 Ariste Puente, Luis Enrique 16/07/1967 ATLETICO POLANCO 0:00:04 0:11:11 0:22:28

3 123 M 17 M50 3 - Sainz Pelayo, Fernando 22/02/1970 MAZCUERRAS 0:00:04 0:11:19 0:22:49

4 10 M 18 M50 4 - Araujo Fuente, Jose Manuel 19/03/1968 TORRELAVEGA 0:00:06 0:11:19 0:23:03

5 42 M 24 M50 5 S11168 Fernandez Fernandez, Roberto 20/05/1969 VILLA DE CABEZON 0:00:05 0:11:58 0:24:11

6 35 M 30 M50 6 S11261 Diez Ason, Jesus Amadeo 07/08/1968 BEZANA ATLETISMO 0:00:06 0:12:17 0:24:52

7 43 M 33 M50 7 SR1965 Fernandez Garcia, Tomas 21/04/1970 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 0:00:08 0:12:32 0:25:47

8 99 M 34 M50 8 - Nuñez Gonzalez, Eulogio 03/11/1969 NAVARRETE 0:00:05 0:12:33 0:25:53

9 137 M 39 M50 9 S9737 Teran Vigil, Gonzalo 07/09/1963 BM ATLETICO COLINDRES 0:00:04 0:13:02 0:26:36

10 144 M 42 M50 10 SR1135 Villegas Mendez, Alfonso 15/10/1963 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:00:05 0:13:26 0:26:58

11 74 M 46 M50 11 - Gutierrez Gutierrez, Agustin 28/08/1970 TORRELAVEGA 0:00:09 0:14:07 0:27:17

12 41 M 47 M50 12 S9975 Falagan Lahera, Pedro Luis 13/11/1964 ATLETICO POLANCO 0:00:09 0:14:07 0:27:20

13 118 M 50 M50 13 SR1594 Rodriguez Gonzalez, Jose Alberto 04/09/1966 ATLETICO POLANCO 0:00:09 0:14:11 0:28:17

17:15 - MÁSTER M40 MASCULINO (6.300 M.)

17:15 - MÁSTER M50 MASCULINO (6.300 M.)



14 18 M 64 M50 14 - Cacho Herrera, Javier 01/04/1970 CUDON 0:00:05 0:15:18 0:30:22

15 102 M 82 M50 15 S10764 Otero Rodriguez, Eduardo 10/07/1964 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 0:00:10 0:17:46 0:36:01

16 64 M 86 M50 16 - Gonzalez Giron, Jose Ramon 28/01/1966 POLANCO 0:00:36 0:28:38 0:38:02

- 4 M - M50 - - Agüeros Fernandez, Andres 06/02/1968 HINOJEDO - - No Presentado

- 37 M - M50 - - Egea Rodriguez, Eduardo 26/12/1963 ESPONZUES - - No Presentado

- 59 M - M50 - - Garcia Salido, Juan Carlos 28/07/1965 POLANCO - - No Presentado

P. Dorsal Sexo P. Sex. Cat. P. Cat. Licencia Nombre Fecha Club / Localidad Salida T1 Meta

1 89 M 48 M60 1 - Martinez Crespo, Amando 01/01/1960 VARGAS 0:00:06 0:13:28 0:27:23

2 147 M 56 M60 2 - Blanco Beivide, Jose Eloy 08/01/1961 RENEDO DE PIELAGOS 0:00:09 0:14:45 0:29:05

3 30 M 58 M60 3 SR2547 De La Peña Cortes Del Valle, Luis 21/01/1958 ATLETICO POLANCO 0:00:00 0:14:35 0:29:41

4 46 M 66 M60 4 S11082 Fernandez Torre, Jose Luis 13/07/1953 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:00:03 0:15:35 0:30:50

5 75 M 72 M60 5 SR1949 Gutierrez Rivero, Enrique 12/10/1951 VILLA DE CABEZON 0:00:05 0:15:55 0:32:40

6 55 M 73 M60 6 SR212 Garcia Diaz, Carlos 04/11/1954 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:00:03 0:16:13 0:33:11

7 97 M 78 M60 7 - Muñoz Fernandez, Javier 07/03/1961 TORRELAVEGA 0:00:05 0:16:26 0:34:02

8 45 M 87 M60 8 SR1831 Fernandez Martinez, Fernando 19/09/1946 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:00:03 0:18:36 0:38:54

- 9 M - M60 - S3473 Alvarez Sainz, Ramon 04/10/1957 AMIGOS DEL DEPORTE 0:00:34 0:34:41 Retirado

- 16 M - M60 - - Cabria Aparicio, Emiliano 03/05/1948 REINOSA - - No Presentado

- 52 M - M60 - S5526 Garcia Baranda, Luis Miguel 19/10/1952 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA - - No Presentado

17:15 - MÁSTER M60 MASCULINO (6.300 M.)



P. Dorsal Sexo P. Sex. Cat. P. Cat. Licencia Nombre Fecha Club / Localidad Salida T1 Meta

1 106 F 1 F40 1 S7312 Pelayo Gonzalez, Irene (T. A.) 16/02/1980 PIELAGOS 0:00:04 0:11:12 0:22:28

2 77 F 2 F40 2 SR325 Hevia Cosme, Rebeca 19/02/1980 ATLETICO POLANCO 0:00:04 0:11:18 0:22:48

3 79 F 3 F40 3 S10653 Laso Abascal, Maria Reyes 19/10/1977 PIELAGOS 0:00:05 0:11:40 0:23:38

4 104 F 4 F40 4 S10441 Marco Oyarzabal, Dolores 17/01/1979 KON SPORTS 0:00:03 0:11:40 0:24:13

5 5 F 5 F40 5 S1002 Alcalde Alcalde, Juana 23/07/1972 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 0:00:08 0:12:54 0:25:38

6 126 F 6 F40 6 SR2357 Saiz Alvarez, Nuria 05/07/1975 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 0:00:04 0:13:21 0:27:03

7 156 F 7 SF 1 - Herrero Rozas, Carmen 10/06/1990 SANTANDER 0:00:12 0:13:41 0:27:24

8 513 F 8 U20F 1 S54 Garcia Mira, Beatriz 18/07/2002 ATLETICO POLANCO 0:00:07 0:14:01 0:28:07

9 71 F 9 F40 7 SR2119 Gutierrez Diego, Veronica 19/12/1977 ATLETICO POLANCO 0:00:08 0:14:11 0:28:17

10 131 F 10 F40 8 S11090 Sañudo Sedano, Cristina 04/03/1976 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN 0:00:09 0:14:10 0:29:19

11 19 F 11 F40 9 - Calvo Ingelmo, Laura 21/07/1973 LOS CORRALES DE BUELNA 0:00:08 0:14:35 0:29:40

12 90 F 12 F40 10 - Mateu Diez, Alexandra 19/11/1980 TORRELAVEGA 0:00:07 0:14:43 0:29:42

13 69 F 13 U23F 1 S10724 Gonzalo Ruiz, Zaira 24/06/2001 COSTA DE AJO 0:00:05 0:14:46 0:30:10

14 120 F 14 F40 11 - Ruiz Aizpeolea, Eva 07/08/1978 POLANCO 0:00:08 0:15:20 0:30:32

15 28 F 15 F40 12 - Corona Lopez, Rocio 25/03/1979 MOGRO 0:00:07 0:15:19 0:31:07

16 47 F 16 U23F 2 SR2466 Galan Sanchez, Maria 01/07/2000 CAMARGO RIA DEL CARMEN 0:00:07 0:15:58 0:32:48

17 155 F 17 F50 1 - Sanchez Anton, Charo 20/11/1969 CAMARGO 0:00:08 0:16:36 0:33:58

18 78 F 18 F40 13 - Lanza Prieto, Marisa 17/12/1975 SANTANDER 0:00:07 0:16:49 0:34:21

19 67 F 19 F40 14 - Gonzalez Rabre, Mireia 29/01/1979 REQUEJADA 0:00:07 0:16:54 0:34:22

20 86 F 20 F40 15 - Lopez Sanchez, Maria Dolores 13/04/1981 PARBAYON 0:00:09 0:16:48 0:34:51

21 149 F 21 F50 2 - Lobato Martinez, Inmaculada 17/07/1969 TORRELAVEGA 0:00:08 0:17:04 0:35:08

22 62 F 22 F50 3 - Gonzalez, Rosa Maria 01/09/1965 MIENGO 0:00:11 0:17:24 0:35:25

23 115 F 23 SF 2 - Rios Castro, Veronica 02/08/1986 SANTANDER 0:00:07 0:17:22 0:35:52

24 14 F 24 F40 16 - Bulnes Pedraja, Maria 11/10/1980 POLANCO 0:00:10 0:17:38 0:36:12

25 135 F 25 F40 17 - Sousa Sanchez, Carlota 01/06/1977 TORRELAVEGA 0:00:08 0:17:42 0:37:24

26 7 F 26 F50 4 - Alende Perez, Marta 14/05/1970 RINCONEDA 0:00:10 0:18:54 0:38:39

27 103 F 27 F50 5 - Oviedo Quevedo, Jacinta 09/08/1963 POLANCO 0:00:10 0:18:55 0:38:41

28 63 F 28 F50 6 - Gonzalez, Sonia 24/12/1967 POLANCO 0:00:08 0:19:42 0:40:09

29 158 F 29 SF 3 S937 Falagan Gonzalez, Judit 01/01/1996 ATLETICO POLANCO 0:00:07 0:19:43 0:40:11

30 88 F 30 SF 4 - Martin De Aguilera Moreno, Adriana 30/03/1985 MADRID 0:00:09 0:19:27 0:40:41

31 66 F 31 SF 5 - Gonzalez Pelayo, Ana 01/11/1988 MADRID 0:00:09 0:18:57 0:40:42

32 13 F 32 F40 18 - Barberena Apezteguia, Reyes 05/01/1980 MIENGO 0:00:06 0:21:16 0:45:19

33 6 F 33 SF 6 - Alcalde Gutierrez, Andrea 05/08/1990 REQUEJADA 0:00:13 0:22:09 0:45:22

- 153 F - F40 - - Fernandez Sanchez, Patricia 28/06/1980 POLANCO 0:00:11 0:19:14 Retirada

- 32 F - F40 - - Delgado Damian, Patricia 18/08/1972 SANTANDER 0:00:11 - Retirada

- 3 F - F40 - - Aedo Rodrigo, Maria Isabel 14/03/1978 VIOÑO DE PIELAGOS - - No Presentada

- 29 F - SF - - Cuesta Varela, Pilar 24/11/1985 TORRELAVEGA - - No Presentada

- 39 F - SF - - Escobar, Manuela 12/12/1995 ARGOMILLA DE CAYON - - No Presentada

- 72 F - SF - - Gutierrez Fernandez, Noelia 26/12/1992 OREÑA - - No Presentada

- 81 F - SF - - Leñero, Aida 25/11/1984 REQUEJADA - - No Presentada

- 83 F - F40 - - Lizaso De La Mora, Zoe 17/10/1974 VALLE DE MENA - - No Presentada

- 94 F - F50 - SR275 Moreno Santa Cruz, Marisol 04/07/1971 CAMARGO RIA DEL CARMEN - - No Presentada

- 95 F - U23F - - Moreno, Dana 22/05/2001 SANTANDER - - No Presentada

- 105 F - F40 - SR200 Pascual Gonzalez, Maria Del Puy 20/06/1974 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA - - No Presentada

- 136 F - SF - - Teran, Estefania 13/07/1983 TORRELAVEGA - - No Presentada

- 161 F - F40 - SR2408 Sainz Lopez, Paula 29/06/1981 INFICANT - VILLA DE NOJA - - No Presentada

- 162 F - F50 - S10885 Palacios Aja, Mercedes 05/11/1970 TRESPACK TEAM - - No Presentada

P. Dorsal Sexo P. Sex. Cat. P. Cat. Licencia Nombre Fecha Club / Localidad Salida T1 Meta

1 106 F 1 F40 1 S7312 Pelayo Gonzalez, Irene (T. A.) 16/02/1980 PIELAGOS 0:00:04 0:11:12 0:22:28

2 77 F 2 F40 2 SR325 Hevia Cosme, Rebeca 19/02/1980 ATLETICO POLANCO 0:00:04 0:11:18 0:22:48

3 79 F 3 F40 3 S10653 Laso Abascal, Maria Reyes 19/10/1977 PIELAGOS 0:00:05 0:11:40 0:23:38

4 104 F 4 F40 4 S10441 Marco Oyarzabal, Dolores 17/01/1979 KON SPORTS 0:00:03 0:11:40 0:24:13

5 5 F 5 F40 5 S1002 Alcalde Alcalde, Juana 23/07/1972 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 0:00:08 0:12:54 0:25:38

6 126 F 6 F40 6 SR2357 Saiz Alvarez, Nuria 05/07/1975 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 0:00:04 0:13:21 0:27:03

7 71 F 9 F40 7 SR2119 Gutierrez Diego, Veronica 19/12/1977 ATLETICO POLANCO 0:00:08 0:14:11 0:28:17

8 131 F 11 F40 8 S11090 Sañudo Sedano, Cristina 04/03/1976 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN 0:00:09 0:14:10 0:29:19

9 19 F 12 F40 9 - Calvo Ingelmo, Laura 21/07/1973 LOS CORRALES DE BUELNA 0:00:08 0:14:35 0:29:40

10 90 F 13 F40 10 - Mateu Diez, Alexandra 19/11/1980 TORRELAVEGA 0:00:07 0:14:43 0:29:42

11 120 F 15 F40 11 - Ruiz Aizpeolea, Eva 07/08/1978 POLANCO 0:00:08 0:15:20 0:30:32

12 28 F 16 F40 12 - Corona Lopez, Rocio 25/03/1979 MOGRO 0:00:07 0:15:19 0:31:07

13 78 F 19 F40 13 - Lanza Prieto, Marisa 17/12/1975 SANTANDER 0:00:07 0:16:49 0:34:21

14 67 F 20 F40 14 - Gonzalez Rabre, Mireia 29/01/1979 REQUEJADA 0:00:07 0:16:54 0:34:22

15 86 F 21 F40 15 - Lopez Sanchez, Maria Dolores 13/04/1981 PARBAYON 0:00:09 0:16:48 0:34:51

16 14 F 25 F40 16 - Bulnes Pedraja, Maria 11/10/1980 POLANCO 0:00:10 0:17:38 0:36:12

17 135 F 26 F40 17 - Sousa Sanchez, Carlota 01/06/1977 TORRELAVEGA 0:00:08 0:17:42 0:37:24

18 13 F 33 F40 18 - Barberena Apezteguia, Reyes 05/01/1980 MIENGO 0:00:06 0:21:16 0:45:19

- 153 F - F40 - - Fernandez Sanchez, Patricia 28/06/1980 POLANCO 0:00:11 0:19:14 Retirada

- 32 F - F40 - - Delgado Damian, Patricia 18/08/1972 SANTANDER 0:00:11 - Retirada

- 3 F - F40 - - Aedo Rodrigo, Maria Isabel 14/03/1978 VIOÑO DE PIELAGOS - - No Presentada

- 83 F - F40 - - Lizaso De La Mora, Zoe 17/10/1974 VALLE DE MENA - - No Presentada

- 105 F - F40 - SR200 Pascual Gonzalez, Maria Del Puy 20/06/1974 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA - - No Presentada

- 161 F - F40 - SR2408 Sainz Lopez, Paula 29/06/1981 INFICANT - VILLA DE NOJA - - No Presentada

P. Dorsal Sexo P. Sex. Cat. P. Cat. Licencia Nombre Fecha Club / Localidad Salida T1 Meta

1 155 F 18 F50 1 - Sanchez Anton, Charo 20/11/1969 CAMARGO 0:00:08 0:16:36 0:33:58

2 149 F 22 F50 2 - Lobato Martinez, Inmaculada 17/07/1969 TORRELAVEGA 0:00:08 0:17:04 0:35:08

3 62 F 23 F50 3 - Gonzalez, Rosa Maria 01/09/1965 MIENGO 0:00:11 0:17:24 0:35:25

4 7 F 27 F50 4 - Alende Perez, Marta 14/05/1970 RINCONEDA 0:00:10 0:18:54 0:38:39

5 103 F 28 F50 5 - Oviedo Quevedo, Jacinta 09/08/1963 POLANCO 0:00:10 0:18:55 0:38:41

6 63 F 29 F50 6 - Gonzalez, Sonia 24/12/1967 POLANCO 0:00:08 0:19:42 0:40:09

- 94 F - F50 - SR275 Moreno Santa Cruz, Marisol 04/07/1971 CAMARGO RIA DEL CARMEN - - No Presentada

- 162 F - F50 - S10885 Palacios Aja, Mercedes 05/11/1970 TRESPACK TEAM - - No Presentada

17:15 - MÁSTER F50 FEMENINO (6.300 M.)

17:15 - ABSOLUTO FEMENINO (6.300 M.)

17:15 - MÁSTER F40 FEMENINO (6.300 M.)


